[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

           PORTARIA Nº 104/2015 DE 01 DE JUNHO DE 2015.
   EXONERA SERVIDORES A PEDIDO
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com  Lei N° 1.173 /2003 e alterações posteriores e outras legislações pertinentes  EXONERA   A   PEDIDO   o/a   servidor(a)  aos servidores  abaixo relacionados(as):
	SERVIDOR(A)
	PORTARIA DE CONTRATAÇÃO
	CARGO
	A CONTAR DE

	1- JAIRO BIRAMAR DE OLIVERIA
	068/2015 DE 06/04/2015

	MEDICO CLÍNICO GERAL PSF
	01/06/2015

	2- JAIRO BIRAMAR DE OLIVERIA
	069/2015 DE 06/04/2015
	MEDICO CLÍNICO GERAL PPA
	01/06/2015

	3- BIANCA FERRER UBER
	038/2015 DE 03/05/2015
	FARMACEUTICO
	01/06/2015

RIO DAS ANTAS, 01 DE JUNHO DE 2015.
ALCIR JOSE BODANESE
Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

MAGALI ZUCCO
Oficial Téc. em RH- FG Secretária

 Municipal de Administração e Finanças
[image: image1.wmf]_1326520535.doc
[image: image1.png]